AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
FORNECEDOR: JWR MÓVEIS LTDA – CNPJ: 63.531.583/0001-05, situada na Rua dos Médicos, Belo Horizontes, 
Passos/MG, CEP: 37.900-018. Neste ato representado pelo Srº JOÃO WELLINGTON DOS REIS. 
VALOR GLOBAL: R$ 65.700,00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais) referente ao lote 02.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 23/02/2026 a 22/02/2027. 

 

LOTE 02 

ITEM	 DESCRIÇÃO	 MARCA	 UND	 QNT	 V.	UNIT	 V.	TOTAL	

1	

ARMÁRIO	DE	AÇO	(CHAPA	26)	2	PORTAS	COM	DIVISÓRIAS	E	
CHAVES,	SENDO	4	BANDEJAS	INTERNAS,	COM	DIMENSÕES

[...]

23.400,00	

3	
ESTANTE/PRATELEIRA	DE	AÇO	(CHAPA	24),	CONTENDO	6	
PARTELEIRAS,	MEDINDO	APROXIMADAMENTE	200	CM	DE	
ALTURA,	40	CM	DE	PROFUNDIDADE	E	95	CM	DE	LARGURA.	

RS	
MÓVEIS	

UND	 48	 R$					350,00	
R$														

16.800,00	

VALOR	TOTAL	DO	LOTE	02:	R$	65.700,00	(sessenta	e	cinco	mil	e	setecentos	reais)